[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 013/2019                                                       Cordisburgo, 25 de Fevereiro de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a V. Exa., o Relatório elaborado pela Comissão Permanente de Serviços Públicos Municipais, referente a Obra do Estádio Municipal da Várzea. A referida Comissão procedeu a fiscalização apurando várias irregularidades, necessitando de providências urgentes, principalmente por medida de segurança dos usuários.
Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa
Presidente

Exmo. Sr.
José Maurício Gomes
Prefeito Municipal
NESTA
PAGE
1